Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

OFÍCIO LEGISLATIVO

SOLICITA LEITURA EM SESSÃO LEGISLATIVA ORDINÁRIA DO DOCUMENTO ANEXO -
DEPUTADO FEDERAL BOZZELLA CUSTEIO NO VALOR DE R$ 250.000,00 PARA ÁREA
DA SAÚDE.

Destinatário: Plenário da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssima Presidente,

Solicito  que  este  ofício  acompanhado  do documento  anexo,  seja  lido  em Sessão  em sua
íntegra, para que todos tomem conhecimento de seu inteiro teor.

Justificativa: O documento anexo a este foi encaminhado pelo Deputado Federal Bozzella a
este signatário e,  para que todos tenham conhecimento de sua importância,  uma vez que
refere-se à verba destinada à área da saúde de nosso município.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 15 de outubro de 2021.

RICARDO PRADO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020

OFÍCIO Nº 143/2021

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

43
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
18

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
10

/2
02

1
17

:3
9:

35
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

12
7-

12
6C

-4
D

D
E-

65
14

.

Pag. 1/3

Ofício Especial

Brasília, 06 de outubro de 2021.

Ao

Exmo. Senhor

ADÃO RICARDO VIEIRA DO PRADO

Câmara Municipal de IBITINGA

São Paulo

Senhor Vereador,

 Ao cumprimentá-lo cordialmente, tenho a grata satisfação de

comunicar a Vossa Excelência que o ministério da saúde recebeu limite

financeiro para pagamento da emenda, ao Orçamento Geral da União

(OGU), que destinei para o custeio, na área da saúde, do nosso querido

município de IBITINGA, no valor de R$250.000,00 (duzentos e cinquenta

mil reais).

 Sem mais, renovo votos de estima e consideração e coloco-me à

disposição.

Outras informações, contatar:

Gabinete do Deputado Federal Bozzella

Telefone (61)3215-5582

E-mail institucional: dep.bozzella@camara.leg.br

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

43
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
18

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
10

/2
02

1
17

:3
9:

35
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

12
7-

12
6C

-4
D

D
E-

65
14

.

Pag. 2/3

O
FÍ

C
IO

 N
º 1

43
/2

02
1

- P
ro

to
co

lo
 n

º 3
18

0/
20

21
 re

ce
bi

do
 e

m
 1

8/
10

/2
02

1
17

:3
9:

35
 -

Es
ta

 é
 u

m
a

có
pi

a
do

 o
rig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 A

dã
o

R
ic

ar
do

 V
ie

ira
 d

o
Pr

ad
o

e
ou

tro
s

Pa
ra

 v
al

id
ar

 o
 d

oc
um

en
to

, l
ei

a
o

có
di

go
 Q

R
 o

u
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ap
l.i

bi
tin

ga
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

12
7-

12
6C

-4
D

D
E-

65
14

.

Pag. 3/3